

Link do produktu: <https://www.f1cannabis.pl/auto-kalis-mystery-p-168.html>



Auto KALI'S MISTERY

Cena	75,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny

Opis produktu

Auto Kali's Mystery - Bulk Seed Bank

Genetyka: Kali Mist x Ruderalis
Typ: 70% Sativa - 20% Indica - 10% Ruderalis
THC: Wysokie
CBD: Niskie

Opis:

Auto Kali's Mystery od **Bulk Seed Bank** to automatycznie kwitnąca wersja kultowej odmiany Kali Mist, znanej ze swoich dominujących cech Sativa. Dzięki połączeniu z Ruderalis, ta odmiana zachowuje charakterystyczne właściwości swojej genetyki, oferując jednocześnie szybki czas wzrostu i kwitnienia, co czyni ją atrakcyjną opcją dla kolekcjonerów szukających wydajnych i niezawodnych roślin.

Smak i Aromat:

Auto Kali's Mystery wyróżnia się świeżym, pikantnym smakiem z nutami cytrusów, kadzidła oraz delikatnych ziół. Aromat tej odmiany jest intensywny i złożony, z dominującymi nutami przypraw, drewna oraz subtelnych akcentów cytrusowych, co nadaje jej unikalny i niepowtarzalny profil sensoryczny.

Efekty:

Odmiana ta dostarcza silnych, energetyzujących efektów typowych dla Sativa, które są idealne na aktywne dni. **Auto Kali's Mystery** oferuje czysty, euforyczny haj, który poprawia nastrój i zwiększa kreatywność. Użytkownicy często doświadczają przyływu energii i koncentracji, co czyni ją odpowiednią na poranne i dzienne zastosowanie.

Zastosowanie:

Auto Kali's Mystery przeznaczona jest wyłącznie do celów kolekcjonerskich. Zgodnie z obowiązującym prawem w Polsce, uprawa konopi innych niż włókniste jest zakazana, a nasiona marihuany mogą być legalnie posiadane i sprzedawane jedynie jako przedmioty kolekcjonerskie.

Auto Kali's Mystery od **Bulk Seed Bank** to wyjątkowa odmiana dla kolekcjonerów, którzy poszukują rośliny o energetyzujących efektach, intensywnym smaku i aromacie oraz szybkim cyklu wzrostu, która doskonale sprawdza się zarówno w uprawach indoor, jak i outdoor.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion: 100 Nasion , 5 Nasion , 10 Nasion